RESOLUÇÃO nº. 07/2024

Dispõe sobre a nomeação dos membros da

Comissão de Biossegurança da Ugv Centro

Universitário.

O Vice-Reitor da Ugv Centro Universitário, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros da Comissão de Biossegurança da Ugv Centro Universitário,

conforme segue:

Prof. Adilson Veiga e Souza – Presidente

Prof. Marcos Ruski

Prof. Rosicler Duarte Barbosa

Prof. Marly Terezinha Della Latta

Prof. Silmara Brietzig Hennrich

Prof. Lina Cláudia Sant’Anna

Prof. Luane Aparecida de Lima

Prof. Maria Augusta Buch

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

União da Vitória, 31 de janeiro de 2024.

_______________________________
Prof. Mateus Cassol Tagliani

Vice-Reitor
Ugv - Centro Universitário